
Drakův let

Vladimír Václavek

Věřím v moc kamenů a hvězd
věřím v rosu která padá
věřím v nekonečné tělo
věřím v drakův let
věřím v ryby věřím v ptáky
a věřím ve plující mraky
hlasu ticha věřím které proniká
věřím trávě která usychá do ticha
věřím listí které shnije
a věřím opilci kdy pije
věřím v sever věřím v západ
věřím kvílení prasat
věřím v peklo věřím v hroby
a věřím v nesmrtelné bohy
věřím v kruh bolesti a strachu
člověka v koncentráku
věřím ve tmu co zhasíná
kočka svýma očima
věřím Buddhovu mlčení
věřím v návrat a taky v loučení

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

